
 

Istituto Comprensivo Statale «Croce» 
Via Porrettana, 97 - 40033 Casalecchio di Reno (BO) 

e-mail: boic874008@istruzione.it -  pec: 
boic874008@pec.istruzione.it 

www.iccroce.edu.it - Codice fiscale: 91233900371 
Tel.  051 598372  

 

 

 

Scuola Sec. di I Grado “Galileo Galilei”, Via Porrettana 97, Casalecchio di Reno  - tel: 051 598372  
Scuola Primaria “Bruno Ciari”, Via Dante 2, Casalecchio di Reno  - tel: 051 598124 
Scuola Primaria “XXV Aprile”, Via Carracci 21, Casalecchio di Reno  - tel: 051 6192110 
Scuola dell’Infanzia “Caravaggio”, Vicolo Baldo Sauro, Casalecchio di Reno  -  tel: 051 560407 
Scuola dell’Infanzia “Don Milani”, Via Dante 10, Casalecchio di Reno  - tel: 051 598131 
Scuola dell’Infanzia “Lido”, Via Venezia 5, Casalecchio di Reno  -  tel: 051 6135465 

 
 

Casalecchio di Reno, 29/09/2024 
 

I.I.S. Rosa Luxemburg di Bologna 
All’Albo 

Amministrazione trasparente 
 
OGGETTO: Determina per liquidazione finanziamento accordo di rete Finanziamento per funzionamento 

accordo di rete siglato tra le istituzioni scolastiche statali della Città Metropolitana di 
Bologna per l’individuazione degli aventi diritto alla stipula di un contratto a tempo 
determinato tra il personale A.T.A. inserito nella graduatorie provinciali ad esaurimento e 
nelle graduatorie di istituto . A.s. 2025/2026 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’accordo di Rete siglato tra le istituzioni scolastiche statali della Città Metropolitana di Bologna 

avente ad oggetto l’individuazione degli aventi diritto alla stipula di un contratto a tempo 
determinato tra il personale A.T.A. inserito nella graduatorie provinciali ad esaurimento e nelle 
graduatorie di istituto; 

Dato atto della conclusione delle operazioni di istruttoria preliminare finalizzata all’individuazione da 
parte delle scuole del personale docente ed Ata da parte della rete, prot. n. 11764 del 
18/09/2025 

Vista la richiesta di pagamento della quota di 100 euro avanzata dall’I.I.S. Rosa Luxemburg di 
Bologna Prot. n. 12199 del 25/09/2025 

 
DETERMINA 

Per i motivi espressi in premessa, che si intendono integralmente richiamati: 
 di autorizzare il pagamento del contributo di 100 euro all’ I.I.S. Rosa Luxemburg di Bologna; 
 l’importo è da imputare alle rispettive schede finanziarie: A.2.1 Funzionamento amministrativo; 
 Ai sensi dell’Art. 15 del D.lgs. n. 36/2023 viene individuato quale RUP la Dirigente Scolastica 

prof.ssa Lucia Chiara Vitale;  
 che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi 

della normativa sulla trasparenza 
 

La dirigente scolastica  
prof.ssa Lucia Chiara Vitale  

Documento informatico sottoscritto con firma digitale 

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
Attività A02-2 Funzionamento amministrativo 
Data: 29/09/2025 
La Dsga Lisa Severi 

B
O

IC
87

40
08

 -
 A

4B
59

71
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
24

81
 -

 2
9/

09
/2

02
5 

- 
V

I -
 U

mailto:boic874008@istruzione.it

		2025-09-30T08:49:59+0000
	LUCIA CHIARA VITALE




